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L’Blomster og Livsstil starter et nyt kapitel og går sammen 
med Interflora  
 
L’Blomster og Livsstil på Højby Hovedgade i Højby, som har kreeret smukke buketter til deres kunder i over 

et årti, kan fejre 15-års jubilæum til november. Nu får endnu flere muligheden for at købe Lotte Juels 

buketter, da hun har valgt at indgå i et samarbejde med Interflora. Lotte Juel håber på, at endnu flere vil få 

glæde af hendes buketter, og har allerede ansat endnu en medarbejder til at tage sig af den øgede aktivitet i 

butikken.  

 

L’Blomster og Livsstil i Højby går nu ind i den landsdækkende blomsterkæde Interflora. Blomsterbinderiet 

har ligget på Højby Hovedgade i snart 15 år, og Lotte Juel er klar til at sætte endnu mere gang i ordrerne og 

forretningen. Lotte har længe haft Interflora i tankerne, og glæder sig derfor over samarbejdet og til at kunne 

betjene endnu flere kunder:  

 

”Jeg er rigtig glad for, at vi bliver en del af Interflora. Vi vil rigtig gerne sætte lille Højby på landkortet, og vise, 

hvad vi kan. Samarbejdet med Interflora ser jeg som en opgradering af butikken, hvor vi herigennem kan nå 

ud til endnu flere kunder, og levere det som vi gør bedst,” fortæller Lotte Juel.       

 

Fra butik i carporten til blomsterbinderi på hovedgaden  

Lotte Juel, som er daglig leder af blomsterforretningen, kender butikken og området rigtig godt. Hun er selv 

født og opvokset i Højby, og kender butikken tilbage fra da det var en gammel købmandsbutik. Lotte har 23 

års erfaring som blomsterbinder, men interessen for blomster startede egentlig som en hobby:  

 

”Jeg var dagplejer i 21 år, hvor jeg gik til blomsterbinderi på aftenskole. Jeg blev fuldstændig grebet af det. 

En dag blev jeg så spurgt, om ikke jeg selv kunne tænke mig at undervise på aftenskolen, hvorefter jeg 

underviste i 13 år. Der begyndte at komme flere og flere og spørge, om ikke jeg kunne binde nogle buketter 

til deres fester, så jeg startede min egen lille forretning hjemme i carporten, hvor jeg hurtigt fik rigeligt at lave. 

For 15 år siden flyttede jeg så til Højby Hovedgade og startede min butik op,” fortæller Lotte med et smil.  

 

Kundeservice og kvalitet forbliver i fokus  

Lotte Juel har tidligere haft et samarbejde med en anden blomsterkæde, men det var ikke det rigtige, 

Interflora er ifølge Lotte derimod den helt rigtige samarbejdspartner. Hun ser det som en vigtig del i det at 

være samarbejdspartnere, at man vægter kvalitet og kunderne højt. 

 



”For os er det vigtigste, at kunderne får en god oplevelse og nogle buketter af god kvalitet. Interflora er derfor 

de helt rigtige samarbejdspartnere for os, fordi de matcher vores værdier. Vi er stolte, af det vi laver, og vi 

kan også se, at vores kunder kommer igen,” fortæller Lotte Juel.   

 

Som en ekstra service har blomsterbutikken tilbage i 2018 omdannet en del af lejligheden ved siden af 

forretningen til en To Go butik. Her kan kunder komme ind i alle døgnets timer og købe en buket med 

MobilePay.  

 

Vedhæftede billede er til fri, redaktionel afbenyttelse.  
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